
افقی: 
 1- امروز مصادف است با روز بزرگداشت این 
محدث و فقیه بزرگ جهان تشیع 2- آمیزه ای 
از هفت  رنگ است - کشوری کوچک در ساحل 
 غربی اقیانوس آرام به پایتختی شهر کیوتو 
3- جزیره ای در خلیج فارس - نقطه مقابل دنیا- 
 این یکی را دوچرخه سواران می زنند 4- جاده 
بی سروته - همیشگی - از جزایر دریاچه ارومیه- 
نام یکی از خدایان مصریان باستان 5- نام قدیم 
شهر مدینه - از صفات جلالیه خداوند - یکی از 
قدیمی ترین خیابان های شهر تهران 6- ساکت و 
بی سروصدا - جایگاه و موقعیت - نام پسر فرهاد 
اشکانی 7- یکی از چهار عمل اصلی - پارچه ای 
 به نازکی خیال - مرکز استان آذربایجان غربی 
8- مهم ترین پژوهشگاه کشورمان - یکی از کشورهای 
جیبی در شرق اروپا 9- شهید بزرگ شهر کوفه - 
پایتخت مبل و منبت ایران - مسجدی معروف در 
سرزمین وحی 10- منظومه ای از خواجه عبدالله 
 انصاری - سوره ای در قرآن کریم - شایسته و سزاوار

11- نام یکی از خدایان یونانیان باستان - نشان 
 مفعول بی واسطه - شهری باستانی در استان گلستان

12- نامی برای یوزپلنگ - نام دیگر هدهد - آماده و 
فراهم 13- یکی از مبطلات روزه - پایتخت دومین 
کشور پرجمعیت جهان - پایتخت کشور عربستان 
- برابر و یکسان 14- معادل هفتاد و پنج گرم است 
- کشوری در شرق آسیا که مسلمانانش بر اثر ظلم 
و ستم آواره شده اند 15- گازی که بیشترین حجم 
خورشید را تشکیل می دهد - از نام های خداوند - 

شهر زیر آب کشور ایتالیا.

عمودی: 
  1- یکی از چهار کتب مهم در فقه شیعی
2- یکی از صفحات پرخواننده روزنامه ها- 
سبک و روش - نویسنده و روزنامه نگار مشهور 
و فقید جهان عرب 3- یکی از پایتخت های 
سلسله سامانیان که مرکز نشر فرهنگ و ادب 

فارسی بود - قهرمان افسانه ای و مردم دوست 
مردم انگلستان - ماه تمام 4- آخرین ماه سال 
میلادی - دین و مذهب - نوعی کشت 5- واژه 
حمله در فرهنگ نظامی - رهبر کره شمالی- 
یکی از شهرهای بندری استان مازندران 
6- نوعی ویتامین - کنیز حضرت زهرا)س(- 
شهری در استان گیلان 7- پشیمانی - صدای 
دهل - پدر شعر نو 8- دانشمند بزرگ 
کشورمان که مبدع تقویم جلالی است - تنها 
پایتخت آفریقایی که در خاورمیانه واقع شده 
است - از حروف الفبای انگلیسی 9- سدی در 
استان تهران - داوری به هم ریخته - تخلص 
حاج ملاهادی سبزواری در شعر 10- تنها و 
بی همتا - لازم و مورد نیاز- در تصوف حجابی 
است بر دل که باعث کفر و ضلالت می گردد 
11- پرنده ای که مظهر وفا است در میان 
پرندگان - نام یکی از پسران حضرت یعقوب 
نبی)ع( - حیوان نجس - نام فعلی رود جیحون 
12- جهانگرد معروف ونیزی - مادر بره - تنها 
ماهی که نام آن در قرآن آمده است 13- اسب 
دوم - نام مجلس نمایندگان مردم افغانستان - 
شهری قدیمی در جنوب تهران 14-  معکوس 
و برعکس - نوشته ای که جنبه داستانی داشته 
باشد 15- کتابی از شیخ بهایی - فرمانده 

شجاع و شهید سپاه خرمشهر.
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متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
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با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحدآبونمان

روابطبینالمللموسسهکیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1400

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

9/262/0004/631/0002/315/50013/420/0006/710/0003/355/000روزانهکیهان فارسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان انگلیسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان عربی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیکیهان ورزشی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیمجله زن روز

2/731/0001/365/500682/7504/810/0002/405/0001/202/500دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------1/100/000----------630/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

گزارش روز
صفحه۵
چهارشنبه۱۵اردیبهشت۱۴۰۰
۲۲رمضان۱۴۴۲-شماره۲۲۷۳۹

سال 1400 بیست و سومین سال پیاپی است 
که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی نامگذاری 
می شود. نکته قابل تأمل درباره عنوان »تولید، 
پنجمین  اینکه  مانع زدایی ها«  پشتیبانی ها، 
بار است که »تولید« در عنوان سال به چشم 

می خورد. 
نوع عملیاتی شدن شعار سال یک مسئله مهم 
و حیاتی است که اندیشمندان و سیاستگذاران 
باید برای آن تدبیر و برنامه ریزی کنند. همچنان 
که قبلا تصریح شده است، نامگذاری یک سال 
با عنوانی خاص، صرفا به این معنی نیست که در 
همان یک سال باید روی آن شعار کار کرد، بلکه 
این نامگذاری بهانه ای برای تمرکز و جریان  سازی 
و عملیاتی شدن کار با محوریت آن شعار در یک 

سال خاص است.
یکی از عرصه های مهمی که به سایر عرصه ها هم 
وابستگی دارد و هم تاثیرگذاری، فرهنگ و هنر است. 
بدون تردید،عرصه فعالیت هنرمندان، نویسندگان 
و اندیشمندان در کشورمان نیز مشمول شعار پشتیبانی 
و مانع زدایی در تولید است، به اضافه اینکه هنرمندان 
و فعالان فرهنگی و رسانه ای نیز نقشی مولد و موثر 
بر جاری شدن خون تازه در رگ های تولید در دیگر 

حوزه ها دارند. 
در این گزارش، به مسئله پشتیبانی و مانع زدایی 
در عرصه فرهنگ و هنر و تأثیر این عرصه بر پشتیبانی 

و مانع زدایی از تولید می پردازیم.
اهمیت پشتیبانی و مانع زدایی تولید در فرهنگ

ابتدا باید به این مسئله مهم پرداخت که اساسا 
شعار »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« چه اهمیتی 

برای عرصه فرهنگ و هنر دارد؟
حمید هنرجو، پژوهشگر فرهنگی و اجتماعی 
و مدرس دانشگاه، ابتدا به اهمیت فرهنگ سازی و 
عملیاتی شدن شعار »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« 
اشاره می کند و به گزارشگر کیهان می گوید: »معمولا 
شعارهای سال در ایام نوروز، زیرنویس برنامه های 
تلویزیونی و تیتر درشت بیلبوردهای شهری است، بعد از 
تعطیلات، بر سردر وزارتخانه ها و نهادها و در همایش ها 
و جلسات اداری و... پررنگ می شود و نهایتا خوراکی 
آماده برای رسانه ها تامین می کند؛ همین و بس! در 

ارتباط»تولید،پشتیبانیهاومانعزداییها«
بافعالیتهایفرهنگیچیست؟

محمدحسین نیرومند، هنرمند کاریکاتوریست و کارشناس فرهنگی: 
می توان امید داشت تا با تغییر دولت، بخش زیادی از مدیرانی که به نوعی 
مانع تولید در عرصه فرهنگ و هنر هستند برکنار شوند. به همین دلیل 
هم انتخاب اصلح از سوی مردم در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو از 

اهمیت بسزایی برخوردار است.

جهانگیر الماسی بازیگر و کارگردان سینما: فقدان آموزش مناسب برای 
فیلمسازان و عدم هدف گذاری مدیران باعث شده تا تولیدات سینما و 
تلویزیون به کجراهه هدایت شوند و بی شک برای تحقق شعار ارزنده 
سال که توسط رهبر معظم انقلاب تعیین شده باید در گام اول این دو 

معضل مهم و اساسی را برطرف کرد.

غفلت  بنیادین 
در تولید محتوای اسلامی- ایرانی

 در فرهنگ و هنر

بخش اول

گروه گزارش

حمید هنرجو، پژوهشگر فرهنگی و مدرس دانشگاه: دستگاه ها و نهادهای مسئول در حوزه 
فرهنگ و هنر: باید در مانع زدایی از صحنه فرهنگ و اندیشه و هنر به اهالی فرهنگ کمک کنند 
و به دغدغه های فکری و فرهنگی و صنفی آنها توجه شود. دولت و اختصاصا وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و کمیسیون فرهنگی مجلس ازجمله مراکزی هستند که در مانع زدایی از حوزه 

فرهنگ و هنر باید خدمت رسان و سهیم باشند.
عمل اما افکار عمومی بعد از اعلام شعار سال، منتظر 
تحول و حرکت هستند و انتظار دارند تغییری محسوس 
در بدنه فرهنگ، اقتصاد، صنعت و برخی مدیریت های 
بیمار، ناکارآمد و غیرقابل دفاع به وجود آید.در شرایطی 
که آسیب ها مشخص و مسیر روشن است، به نظر می آید 
قوای حرکتی و عملیاتی باید به برنامه ریزی مدون تر 
و دقیق تری برسد، به نوآوری ارزش و بها بدهند و 
برای ارتقاء بخشی به فعالیت ها دست نیاز به سوی 
متخصصین و کارشناسان دراز شود. تصمیم گیری های 
حزبی و قبیله ای در پشت درهای بسته و دست رد 
زدن به سینه اهل علم و عمل، معضلی همیشگی و از 
موانع جدی شکوفایی، رونق و پیشرفت در بخش های 
مختلف کشور است. امیدوارم تاکید و توصیه رهبری 

سرلوحه کارها قرار گیرد.«
وی سپس به ضرورت پشتیبانی و مانع زدایی از 
تولید در عرصه فکر و فرهنگ، توضیح می دهد: » به 
نظر من حمایت و مانع زدایی از تولید در حوزه فرهنگ و 
هنر مهم تر از سایر حوزه هاست. اگر در زمینه فرهنگ و 
هنر، تولید ضعیف و کمرنگ باشد دچار مشکلات زیادی 
خواهیم شد. ممکن است اگر در کشاورزی تولید کاهش 
یابد بتوان محصولات مورد نیاز را از خارج وارد کرد. اما 

در حوزه فکر و فرهنگ اگر دچار توقف در تولید باشیم، 
مسیر صعب العبوری پیش روی ما قرار می گیرد. هر چند 
که ترجمه هم باید باشد و ما آثار فرهنگی، هنری و ادبی 
خارجی را هم باید استفاده کنیم اما در فرهنگ اگر فقط 
واردکننده باشیم و اهالی فرهنگ و هنر ما مقلد بمانند و 
مصرف کننده دیگر سرزمین ها باشند، قطعا دچار خسارت 
خواهیم شد. اولین و بیشترین بخشی از جامعه که دچار 
خسارت خواهد شد بخش فرهنگ خواهد بود؛ زبان و 

ادبیات فارسی ما هم آسیب خواهد دید.«
هنرجو ادامه می دهد: »موانع تولید در فرهنگ باید 
شناسایی شود. در عرصه های مختلف موانع مختلفی 
وجود دارد. الان خیلی از سوژه ها روی زمین مانده اند و 
به آن پرداخته نمی شود. متأسفانه نگاه عمده در عرصه 

فرهنگ و هنر ما این نیست که فضا سازی و موج  سازی 
شود و این موج های بیرونی هستند که غالب می شوند.« 
وی در توضیح آسیب های عدم تولید در عرصه 
فرهنگ و هنر می گوید: » وقتی خوراک فرهنگی 
مناسبی نداشته باشیم، مصرف کننده صرف باقی خواهیم 
ماند. این کمبود، کم کم باعث خواهد شد تا فرهنگ 
خودمان از دست برود. چون هر کشوری در تولیدات 
فرهنگی اش، سلوک زیستی و هویت خودش را تبلیغ 

می کند. وقتی ما در حوزه فرهنگ فقط مصرف کننده 
باشیم، داشته های خودمان رفته رفته محو خواهد شد. 
ما یک گذشته تاریخی و فرهنگ کهن درخشان داریم، 
اما نکته مهم این است که آنچه در حوزه فرهنگی داریم 

باید فرهنگ سازی شود.«
این شاعر و نویسنده بیان می کند: »باید ظرفیت هایی 
ایجاد شود تا مخاطب هم به سمت تولید بیاید. به طور 
مثال، جای سؤال است که اگر اثر خوبی در حوزه رُمان 
خلق می شود، چند درصد از دانشگاه های ما برای آن 
برنامه هایی برگزار می کنند تا بازتاب پیدا کند. درنتیجه، 

رسانه ها باید در این زمینه کار کنند.«
هنرجو در پایان تصریح می کند: »دستگاه ها و 
نهادهای مسئول در حوزه فرهنگ و هنر باید در مانع 
زدایی از صحنه فرهنگ و اندیشه و هنر به اهالی فرهنگ 
کمک کنند و به دغدغه های فکری و فرهنگی و صنفی 
آنها توجه شود. دولت و اختصاصا وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و کمیسیون فرهنگی مجلس ازجمله مراکزی 
هستند که در مانع زدایی از حوزه فرهنگ و هنر باید 

خدمت رسان و سهیم باشند.«
مدیرانی که مانع تولید فرهنگی هستند!

آیا مدیران و نهادهای مختلف مسئول در حوزه 
فرهنگ، مهم ترین عامل و مانع در تولید فرهنگی 

هستند؟ هر چند که تولید فرهنگی از مسیر قلب و 
هوش هنرمندان و نویسندگان و صاحبان اندیشه صورت 
می گیرد، اما آنچه تولید بالقوه فرهنگی را بالفعل می کند، 
مدیران و نهادهای فرهنگی هستند. بنابراین مسئله 
اصلی در عملیاتی شدن شعار »تولید، پشتیبانی ها، 
مانع زدایی ها« در حوزه های فرهنگی و هنری، معطوف 

به مدیریت و مدیران فرهنگی است.
محمدحسین نیرومند، هنرمند کاریکاتوریست و 
کارشناس فرهنگی به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»با توجه به اینکه نامگذاری سال 1400 توسط رهبر 
معظم انقلاب دو بخش پشتیبانی و مانع زدایی را در بر 
می گیرد، اما در فرهنگ و هنر، هر کدام راهکار مرتبطی 

را می طلبد.«
وی توضیح می دهد: »مسئله مانع زدایی در این 
عرصه را برکناری افرادی می دانم که بدون لیاقت و 
شایستگی لازم، مدیریت مراکز و نهادهای مختلف 
فرهنگی را اشغال کرده اند. آنها خودشان یک مانع 
بزرگ بر سر تولید در عرصه فرهنگ و هنر هستند. هر 
چند که برکناری خیلی از این افراد کار ساده ای نیست 
و در سیستم مدیریتی جای گرفته اند. اما می توان امید 
داشت تا با تغییر دولت، بخش زیادی از مدیرانی که 
به نوعی مانع تولید در عرصه فرهنگ و هنر هستند 

برکنار شوند. به همین دلیل هم انتخاب اصلح از سوی 
مردم در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو از اهمیت 

بسزایی برخوردار است.«
نیرومند درباره پشتیبانی در حوزه فرهنگ نیز 
می گوید: »پشتیبانی در عرصه فرهنگ باید معطوف 
به تولید محتوا باشد. اما متأسفانه به علت عدم تسلط 
مدیران فرهنگی به حوزه کارشان، فضاها و مراکز فرهنگی 
در خدمت بازتولید فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی قرار 
نگرفته است. به طور مثال مدیران ما اقدام به ساخت 
سالن سینما می کنند و این یک تلاش تحسین برانگیز 
است. اما آیا محتوای مفید و قابل عرضه در این سالن ها 
موجود است؟ فرهنگسراهایی ساخته شده و دارای گالری 
و سالن تئاتر و موسیقی هستند اما جای سؤال است 
که چند درصد از این فضاها درخدمت هنر و موسیقی 
اصیل و فاخر است؟ شهر کتاب با بودجه شهرداری 
ساخته می شود اما در این مراکز چند کتاب با محتوای 
ارزشی و انقلابی و دفاع مقدسی عرضه می شود؟ درواقع 
با گسترش این فضاها با دست خودمان در حال از بین 

بردن فرهنگ غنی ایرانی اسلامی هستیم.«
وی یادآور می شود: »یک مصداق بسیار مهم از 
عدم تولید محتوا، در اینترنت و فضای مجازی است؛ 
هر تلاشی در این فضا اتفاق می افتد درجهت گسترش 
فناوری و اپراتورهاست و ما اقدامی برای تولید محتوا در 
این فضا نمی بینیم. حتی من به جریان ارزشی و انقلابی 
هم انتقاد دارم. دوستانی که امکانات و نهادهای فرهنگی 
و بودجه در اختیارشان هست، چه تلاشی کرده اند تا 
فضای مجازی را رصد کنند و محتوای خوب را گردآوری 
کنند و بازنشر بدهند یا مردم را به استفاده از آنها ارجاع 
دهند؟ شبکه های صداوسیما توسعه یافته است اما وقتی 
نمی توان محتوای لازم را برای این شبکه ها تهیه کرد، 

این توسعه به چه دردی می خورد؟ همچنین باید به 
مجلس شورای اسلامی اشاره کرد؛ متأسفانه مجلس 
نیز جایگاه چندانی را برای مسئله فرهنگ و هنر قائل 
نیست و در کمیسیون فرهنگی مجلس، جوشش لازم 
دیده نمی شود. شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز یکی 
دیگر از نهادهای مهم در زمینه پشتیبانی و مانع زدایی 
از تولید محتوای فرهنگی است، اما این شورا نیز هیچ 

گاه حضور یک هنرمند را به خود ندیده است!« 
وی تصریح می کند: »در حوزه تولید محتوای 
فرهنگی، ما دچار یک غفلت بنیادین هستیم و بسیاری 

از مشکلات ما ناشی از همین غفلت است.«
دو معضل مهم در تولید سینمایی

سینما و شبکه نمایش خانگی، دو عرصه ای هستند 
که دچار یک متناقض نمای قابل تأمل هستند. به این 
معنی که اگرچه تولید محصولات در این دو عرصه 
مرتبط با هم بالاست؛ حتی طی 14 ماه اخیر که 
ویروس کرونا در کشورمان شیوع یافته، نه تنها حجم 
تولید آثار در این دو عرصه کاهش نیافته بلکه بیشتر هم 
شده است. اما مسئله متناقض این است که در همین 
مدت سالن های سینما نیمه تعطیل بوده اند و اغلب 
این تولیدات یا اکران نصفه و نیمه و بدون مخاطب را 
تجربه کرده اند، یا به صورت برخط به نمایش درآمده و 
یا اینکه برکنار هستند و وضعیتی مبهم دارند و نه اکران 
سینمایی می شوند و نه اکران آنلاین! در شبکه نمایش 
خانگی نیز به رغم تکثر محصولات اما اکثر آثار جنبه 
بساز و بفروش دارند و مصداق واقعی تولید محتوای 

فرهنگی محسوب نمی شوند! 
جهانگیر الماسی بازیگر و کارگردان سینما نیز در 
پی نامگذاری سال 1400 به عنوان »تولید، پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها« می گوید: »فقدان آموزش مناسب برای 
فیلمسازان و عدم هدف گذاری مدیران باعث شده تا 
تولیدات سینما و تلویزیون به کجراهه هدایت شوند و 
بی شک برای تحقق شعار ارزنده سال که توسط رهبر 
معظم انقلاب تعیین شده باید در گام اول این دو 
معضل مهم و اساسی را برطرف کرد، چرا که عدم سواد 
و دانش مکفی و همچنین عدم ریل گذاری مناسب و 
جهت دهی در سینما خود به خود موانع بسیار جدی در 

مقابل تولیدات ارزشی و فرهنگی به وجود می آورند.«
وی در گفت وگو با سینماپرس افزود: »متأسفانه در 
سینما و تلویزیون ما هیچ هدف گذاری روشنی دیده 
نمی شود؛ سطح تولیدات سینمایی و تلویزیونی بسیار 
پایین است و اکثریت سازندگان و تهیه کنندگان و 
حتی مدیران فرهنگی به فکر درآمدزایی از آثار هنری 
هستند و به همین دلیل به کرات شاهد تولید آثاری 
در سینما، تلویزیون و شبکه نمایش خانگی هستیم 
که هیچ اندیشه ای در ورای تولیدشان وجود ندارند. 
ما باید اندیشه و فرهنگ و خرد را در آثار سینمایی و 
تلویزیونی مان به وجود بیاوریم اما متأسفانه در این راه 
هیچ پشتیبانی از هنرمندان دغدغه مند نمی شود و به 
همین علت همه باخردها خانه نشین شده اند و بی خردها 

در عرصه فرهنگ جولان می دهند!« 

❖

❖

❖

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحسینی به شماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شرکت بازرگانی شایق به شناسه 
ملی 10101043570 به سمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشان پارس )حسابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخاب شدند روزنامه کیهان جهت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهیتغییراتشرکتانتقالدادههاینداگسترصبا
سهامیخاصبهشمارهثبت۲۱۷8۴۲

وشناسهملی۱۰۱۰۲۵۹۱۷۹۲

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: خانم آرزو حمزه به شماره ملی 0068211546 
به عنوان بازرس اصلی و خانم رباب جمشیدی به 
شماره ملی0065867084 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. 
ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال مالی 
1398 مورد تصویب قرار گرفت روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 
آقای جعفر کرمی به شماره ملی 0530929015 
به عنوان مدیرعامل آقای مجید اکبری به شماره ملی 
0620204941به سمت رئیس  هیئت مدیره آقای 
علیرضا شریفی به شماره ملی 0559545320 به 
سمت نایب رئیس  هیئت مدیره آقای وحید منافی 
به شماره ملی 0011690471 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 

آگهیتغییراتشرکتنگارگسترچندرنگ
سهامیخاصبهشمارهثبت۵۲۹۰6۲

وشناسهملی۱۴۰۰۷۷۳۴۹۲8

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از 
مبلغ762/000/000/000 ریال به مبلغ 12/000/000/000/000ریال 
منقسم به 12/000/000/000سهم 1000ریالی با نام که مبلغ 
10/838/000/000/000ریال آن از محل مطالبات حال شده و مبلغ 
400/000/000ریال از محل سود انباشته تأمین گردیده افزایش یافت 
 و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت در تاریخ فوق الذکر

از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل امضاء گردید. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتگسترشکشاورزیودامپروریفردوسپارس
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت۳6۴۴۲8وشناسهملی۱۰۷6۰۰۹۴6۰۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1399/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی98 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت حسابرسان نو اندیش به شناسه ملی 10100644122 به 
سمت بازرس اصلی و آقای سهراب تقی پورآهنگر به شماره ملی 
2060701163 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتگروهطلیعهسبزجهانسهامیخاص
بهشمارهثبت۲۴۴۷۰۰وشناسهملی۱۰۱۰۲8۵۳6۵۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می شوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می تواند یک نفر باشد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند و در 
صورت عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء 
هیئت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهیتغییراتشرکتنابلسهامیخاص
بهشمارهثبت۹۰۲۰۰

وشناسهملی۱۰۱۰۱۳۴۵۷۲۳

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
برای  علی البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهیتغییرات
شرکتتولیدی

وصنعتی
نوژنگاز

سهامیخاص
بهشمارهثبت۹8۹

وشناسهملی
۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهکلثبتاسناد
واملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتها

وموسسات
غیرتجاریشهریار


